Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
CEMENT MASTER D - Tlaková hadice pro abrazivní materiály,
-20°C až +80°C, 8 bar
Kód produktu: 90081
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NR/SBR
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: NR/SBR
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický kord
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Norma výrobku: DIN 53516
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá se zeleným pruhem
Tlaková hadice pro abrazivní materiály. Hadice je povrchem odolná vlivům počasí a také abrazi. Elektrostatický odpor R =<10*6
Ohm/mm, poruchový tlak je 24 bar. Abrazivní materiály: Cement, kaly, písek, štěrk, břidlice, asfalt s pískem, kovové hobliny.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/065-NX008-11145
51 mm
65 mm
8 bar
357 mm
1,6 kg
40
m
735,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/079-NX008-11145
63 mm
79 mm
8 bar
441 mm
2,2 kg
40
m
1 022,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/094-NX008-11145
76 mm
94 mm
8 bar
532 mm
2,9 kg
40
m
1 262,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/098-NX008-11145
80 mm
98 mm
8 bar
560 mm
3,1 kg
40
m
1 399,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/110-NX008-11145
90 mm
110 mm
8 bar
630 mm
3,8 kg
40
m
1 475,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/122-NX008-11145
102 mm
122 mm
8 bar
714 mm
4,1 kg
40
m
1 590,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-NX008-11145
110 mm
130 mm
8 bar
770 mm
4,4 kg
40
m
1 927,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CEMENT MASTER D - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -20°C až +80°C, 8 bar